
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2-Ч_,fQ.дJ2d № a32!J�/12_ 
----"�.:.....;_'-------"===='--=......._� . 7 

· О внесении изменений в постановление администрации городского округа

Красногорск от 25.03.2021 №700/3 

«Об утверждении порядка предоставления субсидий 

на организацию услуг и поддержку деятельности некоммерческих организаций, 

осуществляющих деятельность в сфере физической культуры и спорта на 

территории городского округа Красногорск» 

(с изменениями от 06.07.2021 No1661/7, от 26.10.2021 №2746/10) 

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 .1 О .2003 № 13.1:ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 

18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в 

том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, 

услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства 

Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства 

Российской Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской 

области, постановляю: 

1. Внести изменения в Приложение №1 «Порядок предоставления субсидий на

организацию услуг и поддержку деятельности некоммерческих организаций,

осуществляющих деятельность в сфере физической культуры и спорта на

территории городского округа Красногорск» к постановлению администрации

городского округа Красногорск от 25.03.2021 №700/3 «Об утверждении порядка

020219 



предоставления субсидий на организацию услуг и поддержку деятельности
некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в сфере
физической культуры и спорта на территории городского округа Красногорск»:
1.1. Подпункт 1.6.2. пункта 1.6. изложить в новой редакции:
«1.6.2 Привлекает к занятиям спортом детей, находящихся под опекой, детей
инвалидов, детей из многодетных семей.»
1.2. Дополнить пункт 1.6. подпунктом 1.6.6. следующего со.цержания:
«1.6.6. Обеспечивает условия для развития физической культуры и массового
спорта на территории городского округа Красногорск.»
1.3. Состав комиссии по отбору получателей субсидий из бюджета городского
округа Красногорск, осуществляющих деятельность в сфере физической
культуры и спорта на территории городского округа Красногорск, изложить в
новой редакции (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации _городского округа Красногорск в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы
Н.С.Тимошину.

Исполнитель

администрации городского округа Красногорск

Д.В.Волков

�/ Ю.Г.Никифорова

Д.Н.Герман

Разослано: в дело, прокуратуру, Тимошиной, Герману, членам комиссии - 7


